PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração.

Pág. 39
onaa7612024

PORTARIA Nº 4171, de 18 de junho de 2025.

EMENTA: APLICA PENALIDADE DE DEMISSÃO A
SERVIDORA,

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito Santo, no uso desuas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, RESOLVE:

CONSIDERANDO a Decisão administrativa constante no Processo nº 4476 de
24de julhode 2024

RESOLVE:

Art. 1º - Aplicar a Servidora Odete Maria Raposo, efetiva, no cargo de AgenteComunitário de Saúde, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, inscrita na matricula nº
10406, a penalidade de DEMISSÃO, com fundamento no Art. 146, inciso XVIII e Artigo 163,
inciso XIII, ambos os artigos constantes na Lei Complementar nº 016, de 13 de maio de 2008.

Art. Fazer constar na ficha funcional a presente punição.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 18 de junho de 2025

Assinado digitalmento por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA 22,

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 18/06/2025,

Assinado por GISELI ROSALINO DIAS.
TOZZ 074 em.

MUNICIPIO DE MaRILANDIA
18/06/2026 14:20:47

O

DE MALANBempso

Técnico Administrativo

-*Dala: 16/06/2025 14:10:22

Data de Publicação
O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA.

ITURA DE MARILÂNDIA -ESEai ra
Rus Angela SavergninlDã CEP 29725-000 - Manlândia- ES

Telefone: (27) 3724-2964 - Recepção: (27) 3724-2950
E-mail: administracaoGimarilandia es. gov.br

Página

1ssy

wp

ope

essaoy

“auounes

Sz0g1:L1v0O

N

euuos

DL950G

0809-9410:

184281

9-H0PObOBO

onda

[iGHOB

SS

eipusjuu

msn